Formular de evaluare 3D Future in your hand
Echipa 1 TYMO

Are cel putin 2 functii
adaugate celor de baza

20p

Punctaj obtinut 20
Observatii

Isi indeplineste functia
principala

10p

Punctaj obtinut 10

Comoditate in utilizare

Punctaj obtinut 3
Total punctaj

Are cel putin o functie
inedita (care nu exista la

15p
15

Pentru ansamblu,
imbinarile dintre
elementele componente
sunt realizate corect
5p
5
Estetica

(forma si culoare)

5p
5

Ofera solutii inovative de proiectare (care asigura
simplitate de executie, de montaj, de utilizare)

15p

15

Prezinta acuratete
dimensionald (la nivelul ~Consum redus de material
fiecdrei componente)

10p 5p
5 5

Facilitati pentru persoane
cu handicap

10p
10

50p

50

30p

25

20p

18
93



Echipa 2 ULTIMII PENALI

Are cel putin 2 functii ~ Are cel putin o functie Ofera solutii inovative de proiectare (care asigura

adaugate celor de baza inedita (care nu existd la  simplitate de executie, de montaj, de utilizare) ol
20p 15p 15p
Punctaj obtinut 20 15 15 50
Isi indeplineste functia Pentru ansamblu, Prezintd acuratete Consum redus de 30p
principala imbinarile dintre dimensionala (la nivelul material
elementele componente  fiecarei componente)
sunt realizate corect
10p 5p 10p 5p
Punctaj obtinut 10 1 10 5 26
Estetica
A .. Facilitati pentru
Comoditate n utilizare (forma si culoare) ’ . 20p
persoane cu handicap
5p 5p 10p
Punctaj obtinut 0 5 10 15

Total punctaj 91



Echipa 3 PROBLEME TEHNICE

Are cel putin 2 functii ~ Are cel putin o functie Ofera solutii inovative de proiectare (care asigura
adaugate celor de baza inedita (care nu existd la  simplitate de executie, de montaj, de utilizare)

20p 15p 15p

Punctaj obtinut 20 15 15
Observatii

Pentru ansamblu,

P . . A< 1 g Prezinta acuratete
Isi indeplineste functia imbinarile dintre ’

dimensionala (la nivelul Consum redus de

principala elementele componente .. material
: fiecarei componente)
sunt realizate corect
10p 5p 10p 5p
Punctaj obtinut 10 5 5 5

Estetica
A .. Facilitati pentru
Comoditate n utilizare (forma si culoare) ’ .
persoane cu handicap
5p 5p 10p
Punctaj obtinut 5 5 10

Total punctaj

50p

50

30p

25

20p

20
95



